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Kurzbeschreibung

2 HE 19-Zoll-Rack-Blende
fur ABACUS Gerate mit 250mm Gehdause
Fotos zeigen Anwendungsbeispiele, Preis ohne Gerate!

Beschreibung

2 HE 19-Zoll-Rack-Blende
fUr ABACUS Gerate mit 250mm Gehause.

Aus massivem, eloxiertem Aluminium. Wird zwischen die normale Frontplatte und den Gehdusekorpus
montiert.

Passt zum Beispiel fur folgende ABACUS-Produkte:
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Technische Daten

Ampino Mini-Endstufe (ab Version 2013)

Prepino Mini-Vorverstarker (ab Version 2013)

Cuffino Kopfhorerverstarker

AroioSU Streamer (Rack-Blende muss bei ABACUS montiert werden)

Eigenschaft
belegte Hoheneinheiten im Rack
Breite Uber alles

Hohe Uber alles

Dicke der Platte

Lochabstand vertikal

Lochabstand horizontal

GroRe der Langlocher

Product Options

Wert

2

482,6 mm
88,1 mm

5,0 mm

76,2 mm

465,0 mm

7,0 mm * 10,3 mm

Farbausfuhrung:

Silberfarben eloxiert

Schwarz eloxiert
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